



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Profily referenčních úrovní pro francouzštinu a jazykové funkce[image: ]
	



	
		
Profily referenčních úrovní pro francouzštinu a jazykové funkce

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SUQUET, Petra. Profily referenčních úrovní pro francouzštinu a jazykové funkce. In Janíková, V., Píšová, M., Hanušová, S. (Eds.). Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům. 1. vydání. Brno: Masarykova univerzita. s. 121-131, 10 s. Spisy Pedagogické fakulty MU 159. ISBN 978-80-210-6109-5. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1087505,
   author = {Suquet, Petra},
   address = {Brno},
   booktitle = {Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům},
   edition = {1. vydání},
   editor = {Janíková, V., Píšová, M., Hanušová, S. (Eds.).},
   keywords = {Foreign language; language functions; French as a foreign language; Common European Framework of Reference for Languages; reference level description},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-6109-5},
   pages = {121-131},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Profily referenčních úrovní pro francouzštinu a jazykové funkce},
   year = {2012}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1087505
AU  - Suquet, Petra
PY  - 2012
TI  - Profily referenčních úrovní pro francouzštinu a jazykové funkce
VL  - Spisy Pedagogické fakulty MU 159
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021061095
KW  - Foreign language
KW  - language functions
KW  - French as a foreign language
KW  - Common European Framework of Reference for Languages
KW  - reference level description
N2  - Kapitola představuje metodologické pozadí a dílčí analýzu naší výzkumné práce zaměřené na jazykový obsah učebnic francouzštiny pro vzdělávací obor Další cizí jazyk v českém vzdělávacím kontextu na základní škole, konkrétně z oblasti týkající se jazykových funkcí.
ER  - 



				SUQUET, Petra. Profily referenčních úrovní pro francouzštinu a jazykové funkce. In Janíková, V., Píšová, M., Hanušová, S. (Eds.). \textit{Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům}. 1. vydání. Brno: Masarykova univerzita. s.~121-131, 10 s. Spisy Pedagogické fakulty MU 159. ISBN~978-80-210-6109-5. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Profily referenčních úrovní pro francouzštinu a jazykové funkce
	Název anglicky	Reference level description for French language and language functions
	Autoři	SUQUET, Petra (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vydání. Brno, Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům, od s. 121-131, 10 s. Spisy Pedagogické fakulty MU 159, 2012. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50300 5.3 Education
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14410/12:00063865
	Organizační jednotka	Pedagogická fakulta
	ISBN	978-80-210-6109-5
	Klíčová slova česky	Cizí jazyk; jazykové funkce; výuka francouzštiny; Společný evropský referenční rámec; profily referenčních úrovní
	Klíčová slova anglicky	Foreign language; language functions; French as a foreign language; Common European Framework of Reference for Languages; reference level description
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Suquet, M.A., Ph.D., učo 11336. Změněno: 22. 3. 2013 19:14.

	Anotace
	Kapitola představuje metodologické pozadí a dílčí analýzu naší výzkumné práce zaměřené na jazykový obsah učebnic francouzštiny pro vzdělávací obor Další cizí jazyk v českém vzdělávacím kontextu na základní škole, konkrétně z oblasti týkající se jazykových funkcí.

	Anotace anglicky
	In this chapter we describe the methodological background and partial analysis of our research focused on the language content of textbooks for learning French as a foreign language in the Czech educational context in lower secondary school, concerning specifically language functions.


					Návaznosti
	MUNI/A/0884/2011, interní kód MU	Název: Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům (Akronym: AKTEV)
	Investor: Masarykova univerzita, Aktuální témata výzkumu učení a vyučování cizím jazykům, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 06:36



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 06:36
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










